(arancel programático más arancel extraprogramático) en no menos de 9 cuotas, al momento de su cobro, dentro de las 
previsiones del Decreto 2542/91 y con los límites y particularidades que al efecto pudieran establecer las autoridades 
competentes”. 
(**) La cuota de materiales del Nivel Inicial es de $75,000.00 (pesos setenta y cinco mil con 00/100) anuales, que se abonarán 
en diez cuotas de $7,500.00 (pesos seis mil con 00/100) junto con las cuotas mensuales. 

Los importes arancelarios contemplan los distintos formatos pedagógicos establecidos en el marco del Proceso de continuidad